2025 年 11 月 10 日

各 位

会 社 名   東京コスモス電機株式会社

代 表 者 名   代表取締役社長 門田 泰人

（コード番号： 6772 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先   常務取締役  西立野 竜史

（ＴＥＬ：046-253-2111）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり執行役員の人事を決定しましたので、

お知らせいたします。

記

１．経緯

本日開催の取締役会において決定した新中期経営計画において、事業本部制を導入することと

したことにより、新たに発足する事業本部の本部長を決定いたしました。

２．執行役員人事（2026 年１月１日付発令予定）

氏 名 役職及び担当事項

新井 雅夫 執行役員 可変抵抗器事業本部長

宮田 一智 執行役員 車載事業本部長

以 上